令和元年 6 月 28 日

各位

岩手県中小企業青年中央会

会 長  澤 田 亮

【公 印 省 略】

岩手県中小企業青年中央会青年部講習会の開催について

謹啓、時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成 30年度も皆様のご支援とご協力をいただきながら各種事業を遂行して参りました。

さて、本会では標記講習会を下記の通り開催致しますので、皆様の多数のご出席を何卒賜ります

ようご案内申し上げます。

謹言

記

１．開催日時  令和元年７月２２日(月) １５時１０分 ～ １７時１０分

２．開催場所  アートホテル盛岡（旧：ホテル東日本盛岡） ３階「鳳凰の間」

（1）青年部講習会 （１５時１０分～１７時１０分）

講 演  ：「自社の魅力発信のためのコンセプト設計」（仮）

講 師   ：わかる事務所 代表 玉樹 真一郎 氏

講師略歴

 1977 年生まれ。東京工業大学・北陸先端科学技術大学院大学卒。プログラマーとして任天堂
に就職後、プランナーに転身。全世界で 1億台を売り上げた「Wii」の企画担当として、最も初期
のコンセプトワークから、ハードウェア・ソフトウェア・ネットワークサービスの企画・開発すべ
てに横断的に関わり「Wiiのエバンジェリスト（伝道師）」「Wiiのプレゼンを最も数多くした男」
と呼ばれる。

2010 年任天堂を退社。青森県八戸市に U ターンして独立・起業、「わかる事務所」を設立。
コンサルティング、ウェブサービスやアプリケーションの開発、講演やセミナー等を行いながら、
人材育成・地域活性化にも取り組む。

2011年 5月より特定非営利活動法人プラットフォームあおもり理事。2014年 4月より八戸
学院大学・ビジネス学部特任教授。著書に『コンセプトのつくりかた』（ダイヤモンド社）。

（2）受講料は無料です。懇親会参加希望の方は（１７時２０分～）お一人様 6,000円を当日頂きます。

４．参加申込方法 別紙「出欠通知書」にて 7 月 11 日(木)までに事務局宛、ＦＡＸにてお申込下さい。

【本件に係るお問い合わせ先】

岩手県中小企業青年中央会事務局

（岩手県中小企業団体中央会 企画振興部）担当：茨木、早野

〒020-0878 盛岡市肴町 4 番 5 号

TEL：019-624-1363 FAX：019-624-1266

Mail: m-ibaraki@ginga.or.jp

岩手県中小企業青年中央会 事務局(岩手県中小企業団体中央会 企画振興部 茨木、早野)行き

ＦＡＸ：０１９－６２４－１２６６

締切：7 月 11 日（木）

岩手県中小企業青年中央会青年部講習会（７月 22 日開催）

出 欠 通 知 書

令和元年  月  日

会社・団体名

担当者名

標記について下記の通り出席通知致します。

記

                   ※該当する箇所に○印を付けて下さい。

氏   名 役 職 名 青年部講習会 懇親会

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席